[image: image1.png]

[image: image2.jpg]20094201 2

JUSCIMEIRA-MT

DECRETO Nº 108 DE 08 DE MARÇO DE 2012
Dispõe sobre Indenização de Férias e Licença Prêmio.
VALDECIR LUIZ COLLE, Prefeito Municipal de Juscimeira Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pelo art. 58, Incisos II, IV e Vi da Lei Orgânica Municipal.

CONSIDERANDO contenção de gastos com pessoal.
DECRETA:

Artigo 1º - Fica suspensa a indenização de férias e licença prêmio por tempo indeterminado.
Artigo 2º - Revogam-se as disposições em contrário.
Gabinete do Prefeito, Edifício Sede do Poder Executivo, em Juscimeira-MT, aos 08 de Março de 2012.
VALDECIR LUIZ COLLE
Prefeito Municipal

End.: Avenida  “N”, nº 210 – Bairro: Cajus – Fone/Fax: (66) 3412-1062 - CEP.: 78.810-000 – Juscimeira – MT.